

VERKSAMHETSPLAN FÖR FÖRENINGEN VILDÅSNAN 2024



Fastekampanj

Den stora fastan, förberedelsetiden inför påsk, har i många kyrkor och i alla tider inneburit vegansk eller nästan vegansk kosthållning. I denna tradition verkar Vildåsnan genom att varje år inbjuda till en vegetarisk eller vegansk fasta. För vissa innebär detta en tillfällig erfarenhet av ett mer paradisiskt tillstånd, för andra öppningen till ett nytt ansvarstagande för skapelsen som fortsätter även efter fastan. Föreningen ska fortsätta att uppmana till att helt fasta från kött/animaliska produkter under fastetiden eller, för att underlätta, att fasta två dagar i veckan – onsdagar och fredagar.

Årsmöte

Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ, under vilket föreningen beslutar om inriktning på verksamheten kommande år och återskärper för föregående år. 2024 kommer årsmötet att hållas 16 mars på Pilgrimscentrum, i Vadstena. I samband med årsmötet bjuder föreningen också in till en föreläsning med Tomas Einarsson utifrån hans bok *Dagligbrödet*.

Styrelsearbete

Under året räknar vi med att en ny styrelse behöver komma på plats och hitta former för arbetet framåt. Antal ledamöter, roller och mötesfrekvens har diskuterats tidigare år och en ny form behöver hittas för effektiv förvaltning och styrning. Styrelsen beräknas sammanträda vid ett tiotal tillfällen, inklusive minst en fysisk träff med arbetsdag.

Vegohajk

En stor anledning till att välja en växtbaserad kost är önskan om att värna om både skapelsen och vår nästa. Att tillbringa tid ute i skogen är ett sätt att själv få en relation till djur och natur. Vi har en förhoppning och ambition om att under året som kommer genomföra en Vegohajk. Föreningen vill genom den uppmuntra till att ge sig ut för att visa på hur friluftsliv och vegetarisk/vegansk kost kan gå hand i hand och ge barn och ungdomar möjlighet att träffa andra som har en kristen vegansk livsåskådning.

Franciskusdagen 4 oktober

Föreningen ska även i år uppmärksamma den 4 oktober med önskan om att det blir en dag med fokus på kristen kärlek till djuren, likt Franciskus av Assisi visade. Då detta datum sammanfaller med Kanelbullens dag är det lämpligt att uppmärksamma Franciskusdagen genom att uppmuntra till att baka/köpa/bjuda på veganska kanelbullar, men andra sätt att uppmärksamma denna dag kan också vara lämpliga.

Filmvisningar

Vi önskar ordna en eller flera visningar av filmer om djurindustrin och dess alternativ, till exempel filmen *Milked*. Helst ska detta ske via en fysisk träff, men även samordning med en digital träff för samtal om en film var och en har sett kan vara ett alternativ.

Regelbunden verksamhet

- Ca fyra **nyhetsbrev** ska skickas ut under året.
- Broschyren **Veganskt kyrkkaffe** ska spridas hos församlingar.
- Föreningen ska informera och interagera via **sociala medier** och **hemsida**.
- Föreningen ska **samarbeta** och samverka med andra föreningar engagerade i snarlika frågor, på ett sätt som ger ett ömsesidigt utbyte.
- Tillhandahålla **material** för intresserade, både tryckt och digitalt.
- Styrelsen ska ägna sig åt **fortbildning** om föreningsliv, djurrätt i ett kristet perspektiv, mm
- Styrelsen ska få minst en **debattartikel** publicerad i en tidning.